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Wind speed: +0.1 

 
RESULTS 

100M - 100 m - M - 2024-06-20 
Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:45 

Heats: Heat 1 of 5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 30 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 1 4 10.77  

2 58 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 2 3 10.85  

3 27 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 3 2 10.89  

4 66 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 1 5 11.24 11.231 

5 104 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-09-14 2 6 11.24  

 29 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 3 1 DNS  

 

 
Wind speed: -0.3 

Heats: Heat 2 of 5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 59 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 2 10.89  

2 62 Marko Brajović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-12 1 5 11.15  

3 63 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 2 4 11.18  

4 69 Mihajlo Mandić OAK Beograd, Beograd 2000-07-31 1 3 11.30  

5 102 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 2 6 11.58  

 31 Stefan Srdanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-04-01 3 1 DNS  

 

 
Wind speed: -1.2 

Heats: Heat 3 of 5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 51 Miloš Grujić AK Mladost, Zemun 1998-03-31 1 2 11.24  

2 28 Ognjan Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-07-18 1 4 11.69  

3 21 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 1 3 11.87  

4 43 David Nikolić SU Munje Atletika 2007-03-26 1 1 12.40  

5 65 Danilo Dabović OAK Beograd, Beograd 1999-02-05 2 5 12.44  

 

 
Wind speed: -0.8 

Heats: Heat 4 of 5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 93 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 1 5 11.29  

2 64 Stefan Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2006-05-29 1 3 12.48  

3 72 Uroš Marjanović OAK Beograd, Beograd 2006-12-04 2 2 12.71  

 80 Uroš Petrović AK Partizan, Beograd 2006-06-30 3 1 DNS  

 44 Filip Babalj SU Munje Atletika 2007-09-07 1 4 DNS  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -1.0 

Heats: Heat 5 of 5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 88 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 5 11.37  

2 81 Vladimir Milutinović AK Partizan, Beograd 2008-02-29 1 4 12.82  

 17 Jovan Staničić AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-02-10 1 1 DNS  

 78 Petar Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2000-05-03 2 2 DNS  

 3 Filip Ištvanović AK Atlex 1991-10-18 3 3 DNS  
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Summary of Round 1 
100M - 100 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 30 Stefan Mihajlov 2001-06-29 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.77  5:4 

2 58 Marko Radosavljević 1994-05-08 2 OAK Morava, Ćuprija 10.85  5:3 

3 59 Bojan Novaković 2005-02-15 1 AK Novi Beograd, Beograd 10.89  5:2 

4 27 Nikola Kovačević 1999-10-07 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.89  5:2 

5 62 Marko Brajović 2004-04-12 1 AK Novi Beograd, Beograd 11.15  5:5 

6 63 Pavle Nikolić 2003-01-13 2 AK Novi Beograd, Beograd 11.18  5:4 

7 66 Filip Stojanovski 2004-04-30 3 OAK Beograd, Beograd 11.24  5:5 

8 51 Miloš Grujić 1998-03-31 4 AK Mladost, Zemun 11.24  5:2 

9 104 Miloš Mijatović 2003-09-14 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.24  5:6 

10 93 Luka Ristanović 2003-03-27 5 AK Vojvodina, Novi Sad 11.29  5:5 

11 69 Mihajlo Mandić 2000-07-31 5 OAK Beograd, Beograd 11.30  5:3 

12 88 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 6 AKŽ Spartak, Subotica 11.37  5:5 

13 102 Vladimir Prole 2005-02-01 2 AK Kraljevo, Kraljevo 11.58  5:6 

14 28 Ognjan Rajić 2006-07-18 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.69  5:4 

15 21 Ljubomir Filipović 2004-07-09 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.87  5:3 

16 43 David Nikolić 2007-03-26 1 SU Munje Atletika 12.40  5:1 

17 65 Danilo Dabović 1999-02-05 6 OAK Beograd, Beograd 12.44  5:5 

18 64 Stefan Davidović 2006-05-29 4 AK Novi Beograd, Beograd 12.48  5:3 

19 72 Uroš Marjanović 2006-12-04 5 OAK Beograd, Beograd 12.71  5:2 

20 81 Vladimir Milutinović 2008-02-29 2 AK Partizan, Beograd 12.82  5:4 
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Wind speed: -1.2 

RESULTS 
100M - 100 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:45 

Finals Final 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 104 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-09-14 1 4 11.17  

2 93 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 2 5 11.31  

3 69 Mihajlo Mandić OAK Beograd, Beograd 2000-07-31 1 1 11.32 11.313 

4 51 Miloš Grujić AK Mladost, Zemun 1998-03-31 2 2 11.32 11.317 

 66 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 3 3 DNS  

 88 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 4 6 DNS  
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Wind speed: -1.1 

RESULTS 
100M - 100 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:50 

Finals Final 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 30 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 1 3 10.79  

2 27 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 2 10.86  

3 58 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 3 4 10.91  

4 59 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 5 11.03  

5 62 Marko Brajović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-12 1 1 11.16  

6 63 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 2 6 11.19  
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Summary of Round 2 
100M - 100 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:50 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 30 Stefan Mihajlov 2001-06-29 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.79  2:3 

2 27 Nikola Kovačević 1999-10-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.86  2:2 

3 58 Marko Radosavljević 1994-05-08 3 OAK Morava, Ćuprija 10.91  2:4 

4 59 Bojan Novaković 2005-02-15 1 AK Novi Beograd, Beograd 11.03  2:5 

5 62 Marko Brajović 2004-04-12 1 AK Novi Beograd, Beograd 11.16  2:1 

6 104 Miloš Mijatović 2003-09-14 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.17  2:4 

7 63 Pavle Nikolić 2003-01-13 3 AK Novi Beograd, Beograd 11.19  2:6 

8 93 Luka Ristanović 2003-03-27 4 AK Vojvodina, Novi Sad 11.31  2:5 

9 69 Mihajlo Mandić 2000-07-31 4 OAK Beograd, Beograd 11.32  2:1 

10 51 Miloš Grujić 1998-03-31 5 AK Mladost, Zemun 11.32  2:2 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Fri, 21-Jun-2024 10:27:35, Europe/Belgrade Page 9 of 35 

 

 

 

RESULTS 
400M - 400 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 19:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 88 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 3 49.86  

2 6 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 2 4 50.29  

3 43 David Nikolić SU Munje Atletika 2007-03-26 1 2 56.88  

4 81 Vladimir Milutinović AK Partizan, Beograd 2008-02-29 2 1 1:02.70  
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Summary of Round 1 
400M - 400 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 19:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 88 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 1 AKŽ Spartak, Subotica 49.86  1:3 

2 6 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 50.29  1:4 

3 43 David Nikolić 2007-03-26 1 SU Munje Atletika 56.88  1:2 

4 81 Vladimir Milutinović 2008-02-29 2 AK Partizan, Beograd 1:02.70  1:1 
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RESULTS 
800M - 800 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 1 Dušan Đurđanović STU 25. maj, Beograd 2004-06-08 1 2 1:56.26  

2 99 Mladen Stamenković AK Radnički 2016, Niš 2000-06-05 1 6 1:56.83  

3 105 Jovan Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-01-24 2 7 2:01.44  

4 88 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 3 4 2:01.46  

5 2 Stefan Marinkov AK Apatin, Apatin 1999-04-15 2 5 2:07.75  

6 106 Aleksandar Stajić AK Apatin, Apatin 1998-05-26 3 8 2:15.17  

7 67 Luka Petrović OAK Beograd, Beograd 2003-10-11 4 3 2:16.48  

8 57 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15 1 1 2:22.28  
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Summary of Round 1 
800M - 800 m - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:25 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 1 Dušan Đurđanović 2004-06-08 1 STU 25. maj, Beograd 1:56.26  1:2 

2 99 Mladen Stamenković 2000-06-05 1 AK Radnički 2016, Niš 1:56.83  1:6 

3 105 Jovan Denović 2002-01-24 2 AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2:01.44  1:7 

4 88 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 3 AKŽ Spartak, Subotica 2:01.46  1:4 

5 2 Stefan Marinkov 1999-04-15 2 AK Apatin, Apatin 2:07.75  1:5 

6 106 Aleksandar Stajić 1998-05-26 3 AK Apatin, Apatin 2:15.17  1:8 

7 67 Luka Petrović 2003-10-11 4 OAK Beograd, Beograd 2:16.48  1:3 

8 57 Viktor Lucić 2008-01-15 1 AK Mladost, Zemun 2:22.28  1:1 
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Wind speed: -1.4 

RESULTS 
110HM - 110 m pr. /1.076- M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:15 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 95 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 1 1 14.68  

2 4 Fran Bonifačić Croatia National Team 2000-06-07 1 3 15.13 PB 

3 46 Ognjen Stefanoviski North Macedonia 2004-09-14 2 5 15.97  

 21 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 3 4 DQ TR22.6.2 

 59 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 2 DNS  
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Summary of Round 1 
110HM - 110 m pr. /1.076- M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 95 Strahinja Radaković 2004-08-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 14.68  1:1 

2 4 Fran Bonifačić 2000-06-07 1 Croatia National Team 15.13  1:3 

3 46 Ognjen Stefanoviski 2004-09-14 2 North Macedonia 15.97  1:5 

 21 Ljubomir Filipović 2004-07-09 3 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ  1:4 
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RESULTS 
HJM - skok u vis - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 19:00 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 2.00 2.05 2.10 Best Note 

1 
 

91 1 
 

Teodor Komnenić 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2002-05-15 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

xxx 2.05 
 

2 
 

103 4 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
 

2005-06-21 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxx 
    

1.89 
 

3 
 

61 3 
 

Luka Sebišanović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

 

2007-08-09 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

- 
 

xxx 
   

1.89 
 

4 
 

101 2 
 

Miloš Joksimović 
OAK Beograd, 
Beograd 

 

2006-06-03 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

xxx 
     

1.80 
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RESULTS 
LJM - skok u dalj - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:55 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

1 
 

7 
 

Aleksandar Micich 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-04 
-18 

7.04 
(1.4) 

7.27 
(0.7) 

x 
() 

7.22 
(0.3) 

7.09 
(1.0) 

x 
() 

7.27 
(+0.7) 

 

2 
 

50 
 

Dimitrije Novaković 
 

AK Mladost, Zemun 
2000-10 

-06 

x 
() 

x 
() 

7.15 
(0.6) 

x 
() 

x 
() 

7.19 
(1.1) 

7.19 
(+1.1) 

 

3 
 

94 
 

Petar Čanak 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2002-06 
-02 

x 
() 

7.08 
(1.3) 

7.13 
(1.0) 

x 
() 

x 
() 

7.09 
(0.9) 

7.13 
(+1.0) 

 

4 
 

4 
 

Fran Bonifačić 
 

Croatia National Team 
2000-06 

-07 

6.95 
(2.9) 

7.01 
(0.9) 

7.12 
(0.9) 

x 
() 

x 
() 

r 
() 

7.12 
(+0.9) 

 

5 
 

96 
 

Strahinja Radojević 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2004-07 
-24 

6.08 
(0.2) 

x 
() 

6.79 
(0.5) 

6.77 
(0.3) 

6.53 
(1.7) 

x 
() 

6.79 
(+0.5) 

 

6 
 

47 
 

Aleksa Ratinac 
 

AK Mladost, Zemun 
2002-08 

-26 

x 
() 

6.67 
(1.3) 

6.57 
(0.3) 

x 
() 

r 
() 

 6.67 
(+1.3) 

 

7 
 

84 
 

Milan Mladenović 
 

AK Park, Kragujevac 
1995-01 
-27 

6.13 
(0.7) 

x 
() 

6.54 
(0.1) 

x 
() 

x 
() 

r 
() 

6.54 
(+0.1) 

 

8 
 

52 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 

-30 

6.24 
(1.3) 

x 
() 

x 
() 

r 
() 

  6.24 
(+1.3) 

 

9 
 

66 
 

Filip Stojanovski 
 

OAK Beograd, Beograd 
2004-04 
-30 

6.10 
(0.6) 

6.23 
(0.5) 

x 
() 

r 
() 

  6.23 
(+0.5) 

 

10 
 

83 
 

Marko Katanić 
 

AK Park, Kragujevac 
2008-03 

-26 

x 
() 

x 
() 

4.84 
(1.5) 

5.22 
(0.6) 

x 
() 

4.91 
(-0.1) 

5.22 
(+0.6) 

 

  

53 
 

Nikola Ilić 
 

AK Mladost, Zemun 
2003-10 
-03 

      DNS 
() 

 

  

80 
 

Uroš Petrović 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-06 

-30 

      DNS 
() 

 

  

24 
 

Milutin Jovanović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2003-12 
-31 

      DNS 
() 

 

  

5 
 

Aleksa Sredojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-01 

-10 

      DNS 
() 
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RESULTS 
TJM - troskok - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 16:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

1 
 

47 
 

Aleksa Ratinac 
 

AK Mladost, Zemun 
2002-08 
-26 

14.90 
(0.7) 

14.82 
(-0.2) 

x 
() 

r 
() 

  14.90 
(+0.7) 

 

2 
 

53 
 

Nikola Ilić 
 

AK Mladost, Zemun 
2003-10 

-03 

14.46 
(0.6) 

x 
() 

r 
() 

   14.46 
(+0.6) 

 

3 
 

52 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

x 
() 

13.86 
(0.3) 

x 
() 

r 
() 

  13.86 
(+0.3) 

 

4 
 

84 
 

Milan Mladenović 
 

AK Park, Kragujevac 
1995-01 

-27 

13.33 
(1.0) 

13.34 
(0.7) 

13.38 
(1.6) 

13.20 
(0.8) 

- 
() 

13.36 
(0.6) 

13.38 
(+1.6) 

 

   AK Crvena Zvezda, 2001-03 x 12.82 12.78 r   12.82  

5 
  Beograd -09 () (1.1) (1.1) () (+1.1) 

6 
 

83 
 

Marko Katanić 
 

AK Park, Kragujevac 
2008-03 
-26 

x 
() 

x 
() 

10.80 
(0.9) 

x 
() 

11.08 
(-0.1) 

10.60 
(0.5) 

11.08 
(-0.1) 
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RESULTS 
SPM - bacanje kugle (7.26 kg) - M - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

32 
 

Stefan Jovanov 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-10 
-15 

 

15.62 
 

16.00 
 

16.54 
 

x 
 

x 
 

x 
 

16.54 
 

2 
 

82 
 

Zdravko Kanjevac 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-05 

-04 

 

15.36 
 

15.38 
 

15.36 
 

15.28 
 

x 
 

15.08 
 

15.38 
 

3 
 

56 
 

Stefan Dimitrijević 
 

AK Mladost, Zemun 
1989-07 
-08 

 

13.60 
 

14.01 
 

14.29 
 

14.07 
 

13.70 
 

14.34 
 

14.34 
 

4 
 

92 
 

Vukašin Bunjevac 
 

AK Top Jump, Beograd 
1999-11 

-19 

 

12.27 
 

x 
 

x 
 

12.23 
 

12.22 
 

x 
 

12.27 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

77 
 

Pavle Džodan 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-12 
-08 

 

46.39 
 

46.90 
 

x 
 

45.33 
 

x 
 

47.11 
 

47.11 
 

2 
 

46 
 

Ognjen Stefanoviski 
 

North Macedonia 
2004-09 

-14 

 

45.36 
 

45.03 
 

41.53 
 

x 
 

40.69 
 

43.50 
 

45.36 
 

PB 

3 
 

74 
 

Boban Stevanović 
 

AK Partizan, Beograd 
1966-08 
-06 

 

28.76 
 

33.02 
 

r 
    

33.02 
 

  

35 
 

Vedran Samac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1990-01 

-22 

       

DNS 
 

  

60 
 

Ilija Elias Radojičić 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2005-02 
-22 

       

DNS 
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Wind speed: -0.5 

RESULTS 
100Z - 100 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:30 

Heats: Heat 1 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 87 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 3 12.13  

2 71 Nina Marinković OAK Beograd, Beograd 2005-04-03 2 2 13.06  

3 54 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 3 1 13.09  

4 20 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 5 13.17  

 9 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 2 4 DNS  

 

 
Wind speed: -0.8 

Heats: Heat 2 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 49 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 1 3 13.67  

2 68 Marija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2006-12-01 2 2 13.73  

3 36 Elena Milosavljević GAK Jagodina, Jagodina 2007-04-06 1 4 14.03  

4 38 Miona Milutinović GAK Jagodina, Jagodina 2006-04-20 3 1 14.72  

5 37 Iva Tešić GAK Jagodina, Jagodina 2006-07-22 4 5 15.73  

 

 
Wind speed: -0.7 

Heats: Heat 3 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 12 Doroteja Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-01-26 1 2 13.32  

2 75 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 2 3 13.46  

3 70 Milica Simonović OAK Beograd, Beograd 2008-11-11 1 5 13.76  

 8 Anđela Bjeković AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-11-12 1 4 DNS  
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Summary of Round 1 
100Z - 100 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:40 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 87 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.13  3:3 

2 71 Nina Marinković 2005-04-03 2 OAK Beograd, Beograd 13.06  3:2 

3 54 Nina Maksić 2006-02-27 3 AK Mladost, Zemun 13.09  3:1 

4 20 Ljubica Pavlović 2004-01-07 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.17  3:5 

5 12 Doroteja Petković 2006-01-26 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.32  3:2 

6 75 Jelena Zečević 2006-10-16 5 AK Partizan, Beograd 13.46  3:3 

7 49 Anja Pavić 2005-08-19 6 AK Mladost, Zemun 13.67  3:3 

8 68 Marija Dragojević 2006-12-01 7 OAK Beograd, Beograd 13.73  3:2 

9 70 Milica Simonović 2008-11-11 1 OAK Beograd, Beograd 13.76  3:5 

10 36 Elena Milosavljević 2007-04-06 2 GAK Jagodina, Jagodina 14.03  3:4 

11 38 Miona Milutinović 2006-04-20 8 GAK Jagodina, Jagodina 14.72  3:1 

12 37 Iva Tešić 2006-07-22 9 GAK Jagodina, Jagodina 15.73  3:5 
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Wind speed: -0.8 

RESULTS 
100Z - 100 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:30 

Finals Final 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 49 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 1 3 13.58  

2 70 Milica Simonović OAK Beograd, Beograd 2008-11-11 1 2 13.63  

3 68 Marija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2006-12-01 2 4 13.87  

4 38 Miona Milutinović GAK Jagodina, Jagodina 2006-04-20 3 1 14.11  

5 36 Elena Milosavljević GAK Jagodina, Jagodina 2007-04-06 2 5 14.15  

 37 Iva Tešić GAK Jagodina, Jagodina 2006-07-22 4 6 DNF  
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Wind speed: -1.5 

RESULTS 
100Z - 100 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:40 

Finals Final 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 87 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 3 12.14  

2 54 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 2 2 13.14  

3 71 Nina Marinković OAK Beograd, Beograd 2005-04-03 3 4 13.15  

4 20 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 5 13.18  

5 75 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 4 6 13.67  

 12 Doroteja Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-01-26 5 1 DNS  
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Summary of Round 2 
100Z - 100 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:40 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 87 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.14  2:3 

2 54 Nina Maksić 2006-02-27 2 AK Mladost, Zemun 13.14  2:2 

3 71 Nina Marinković 2005-04-03 3 OAK Beograd, Beograd 13.15  2:4 

4 20 Ljubica Pavlović 2004-01-07 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.18  2:5 

5 49 Anja Pavić 2005-08-19 4 AK Mladost, Zemun 13.58  2:3 

6 70 Milica Simonović 2008-11-11 1 OAK Beograd, Beograd 13.63  2:2 

7 75 Jelena Zečević 2006-10-16 5 AK Partizan, Beograd 13.67  2:6 

8 68 Marija Dragojević 2006-12-01 6 OAK Beograd, Beograd 13.87  2:4 

9 38 Miona Milutinović 2006-04-20 7 GAK Jagodina, Jagodina 14.11  2:1 

10 36 Elena Milosavljević 2007-04-06 2 GAK Jagodina, Jagodina 14.15  2:5 

 37 Iva Tešić 2006-07-22 8 GAK Jagodina, Jagodina DNF  2:6 
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RESULTS 
400Z - 400 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 19:10 

Race 1 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 38 Miona Milutinović GAK Jagodina, Jagodina 2006-04-20 1 3 1:05.97  

2 23 Milica Erdeljanin AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-08-06 1 2 1:06.61  

3 37 Iva Tešić GAK Jagodina, Jagodina 2006-07-22 2 4 1:15.72  

Race 2 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 10 Anđela Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-02-01 1 4 1:05.52  

2 15 Isidora Sekulić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-12-16 1 2 1:07.21  

 25 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 2 3 DNS  

Race 3 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 98 Sofija Dobrički AKŽ Spartak, Subotica 1999-12-06 1 3 56.45  

2 85 Andrea Sremac AK Partizan, Kikinda 2003-06-26 1 4 59.07  

3 19 Jovana Gladić AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-04-04 2 2 1:00.11  

 34 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 1 1 DNS  
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Summary of Round 1 
400Z - 400 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 19:16 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 98 Sofija Dobrički 1999-12-06 1 AKŽ Spartak, Subotica 56.45  3:3 

2 85 Andrea Sremac 2003-06-26 1 AK Partizan, Kikinda 59.07  3:4 

3 19 Jovana Gladić 2003-04-04 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:00.11  3:2 

4 10 Anđela Marković 2006-02-01 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:05.52  3:4 

5 38 Miona Milutinović 2006-04-20 2 GAK Jagodina, Jagodina 1:05.97  3:3 

6 23 Milica Erdeljanin 2007-08-06 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:06.61  3:2 

7 15 Isidora Sekulić 2001-12-16 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:07.21  3:2 

8 37 Iva Tešić 2006-07-22 3 GAK Jagodina, Jagodina 1:15.72  3:4 
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RESULTS 
800Z - 800 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 11 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 1 3 2:19.27  

2 39 Anđela Đokić AK Lazarevac, Beograd 1998-12-16 2 4 2:47.04  

3 41 Iva Vasić AK Lazarevac, Beograd 2007-08-21 1 5 2:42.94  

 40 Ena Belaćević AK Lazarevac, Beograd 2007-12-10 2 1 DNS  

 42 Mina Belaćević AK Lazarevac, Beograd 2007-12-10 3 2 DNS  
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Summary of Round 1 
800Z - 800 m - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 18:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 11 Dajana Petković 1995-06-12 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:19.27  1:3 

2 39 Anđela Đokić 1998-12-16 2 AK Lazarevac, Beograd 2:47.04  1:4 

3 41 Iva Vasić 2007-08-21 1 AK Lazarevac, Beograd 2:42.94  1:5 

1: 
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Wind speed: -0.8 

RESULTS 
100HZ - 100m pr. /0.838 - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:00 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 71 Nina Marinković OAK Beograd, Beograd 2005-04-03 1 3 14.83  

2 20 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 4 15.29  

3 73 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 1 1 16.24  

4 76 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 2 5 17.64  

 100 Lucia Baldi AK Radnički 2016, Niš 2006-02-08 2 6 DNF  

 9 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 2 2 DNS  
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Summary of Round 1 
100HZ - 100m pr. /0.838 - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 17:00 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 71 Nina Marinković 2005-04-03 1 OAK Beograd, Beograd 14.83  1:3 

2 20 Ljubica Pavlović 2004-01-07 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 15.29  1:4 

3 73 Anđelija Nestorović 2008-02-24 1 AK Partizan, Beograd 16.24  1:1 

4 76 Kalina Trifunović 2008-02-28 2 AK Partizan, Beograd 17.64  1:5 

 100 Lucia Baldi 2006-02-08 2 AK Radnički 2016, Niš DNF  1:6 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

   AK Srem, Sremska 2005-04 x x 5.42 x x 5.49 5.49  

1 
  Mitrovica -20 () () (-0.3) () () (-0.6) (-0.6) 

2 
 

55 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

5.42 
(-0.7) 

5.13 
(-0.6) 

5.36 
(-0.4) 

5.19 
(-0.8) 

5.35 
(-0.8) 

5.21 
(-0.4) 

5.42 
(-0.7) 

 

3 
 

45 
 

Teodora Aćimović 
 

SU Munje Atletika 
2008-10 

-05 

4.79 

(-0.1) 

4.82 

(-0.1) 

5.13 

(0.2) 

5.28 

(-0.4) 

4.99 

(-0.6) 

4.87 

(-0.8) 

5.28 

(-0.4) 

 

4 
 

49 
 

Anja Pavić 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

5.11 
(-0.3) 

4.92 
(-0.7) 

5.19 
(0.0) 

x 
() 

5.19 
(-0.9) 

x 
() 

5.19 
(0.0) 

 

5 
 

75 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 

-16 

4.51 

(-0.7) 

5.01 

(-0.2) 

x 

() 

x 

() 

4.81 

(-0.9) 

4.87 

(-0.5) 

5.01 

(-0.2) 

 

6 
 

36 
 

Elena Milosavljević 
 

GAK Jagodina, Jagodina 
2007-04 
-06 

4.39 
(-0.3) 

4.57 
(-0.7) 

x 
() 

2.29 
(-0.6) 

4.24 
(-0.6) 

x 
() 

4.57 
(-0.7) 

 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
TJZ - troskok - Ž - 2024-06-20 

Otvoreno prvenstvo Beograda za seniore/ke - Beograd - 20 Jun 2024 - START TIME: 16:30 

Printed on Fri, 21-Jun-2024 10:27:35, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 33 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

1 
 

22 
 

Матеја Ефремовска 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1996-01 
-06 

10.75 
(0.5) 

10.55 
(1.0) 

11.11 
(0.6) 

11.23 
(-0.3) 

10.92 
(-0.7) 

11.01 
(0.5) 

11.23 
(-0.3) 

 

2 
 

26 
 

Neda Cvetković 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-01 

-01 

10.60 
(0.3) 

10.75 
(1.7) 

10.71 
(1.4) 

10.73 
(0.7) 

10.65 
(0.7) 

9.18 
(1.1) 

10.75 
(+1.7) 

 

  

33 
 

Tamara Ivković 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2006-01 
-08 

      DNS 
() 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

16 
 

Ivana Đurić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-08 
-26 

 

x 
 

53.03 
 

x 
 

x 
 

49.90 
 

55.38 
 

55.38 
 

2 
 

33 
 

Tamara Ivković 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2006-01 

-08 

 

32.62 
 

32.38 
 

37.83 
 

34.80 
 

34.00 
 

38.85 
 

38.85 
 

3 
 

55 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

 

33.28 
 

27.70 
 

28.61 
 

29.04 
 

32.22 
 

34.32 
 

34.32 
 

4 
 

89 
 

Anja Škorić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2002-08 

-06 

 

24.88 
 

26.92 
 

x 
 

26.79 
 

26.56 
 

x 
 

26.92 
 

5 
 

54 
 

Nina Maksić 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-02 
-27 

 

24.33 
 

x 
 

24.71 
 

25.14 
 

x 
 

r 
 

25.14 
 

  

34 
 

Una Mrđenović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-03 

-28 

       

DNS 
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